1

山口県環境政策推進本部令和５年度第１回本部員会議 議事概要

日 時：令和６年２月２８日（水）１０：００～１１：００

場 所：県庁共用第１会議室

出席者：知事（本部長）、副知事（副本部長）、公営企業管理者、教育長、警察本部長、

総務部長、総合企画部長、環境生活部長、健康福祉部長、産業労働部長、

観光スポーツ文化部長、農林水産部長、土木建築部長、会計管理局長、企業局長、

副教育長、警務部長、環境生活部審議監

事務局：環境政策課長、副課長、環境企画班長、地球温暖化対策班長、環境企画班員

１ 開会

２ 議題

議題１ 令和５年度の取組実績・総括と令和６年度の事業計画

産業労働部長、環境生活部長、農林水産部長、土木建築部長、企業局長、副教育長及び警

務部長が、資料１に基づき説明

議題２ 熱中症対策の強化

環境生活部長が、資料２に基づき説明

３ 閉会